
Aktivitetspark Grønlie 
 
Beskrivelse:  
 
Fotballbane:  
Fotballbanen utarbeides på samme område som den er tegnet inn i reguleringsplanen. 
Her må vi starte med å skrape av torv og ujevnheter med gravemaskin. Alle massene 
gjenbrukes for å fylle opp der det er behov. Her skal det legges fiberduk, deretter ca 5 
lass med jord hvor vi sår plen med frø av typen «sport» Vi ønsker å ha sperrenett bak 
begge mål, og på den ene langsiden mot Grønlivegen 16. Målene er tiltenkt av typen 5-er 
størrelse 300cm x 200cm.  
 
Sykkelløype:  
Sykkelløypa lages i den andre enden av området, retning mot Grønlivegen 18. Her er det 
naturlig kupert terreng. Løypa formes i terrenget slik det er, som en morsom løype med 
kuler og svinger. I løypa brukes bærelag 0-8mm, eventuelt 0-16mm som topplag for å 
lage en hard skorpe som tåler slitasje fra sykkel og regn. Dette topplaget skal 
komprimeres godt.  
 
Lekeområde: 
Lekeområdet lages der hvor det er tegnet inn i reguleringsplanen. Her tenker vi å dele 
dette området inn i soner. Sandkasse, husker og sklier med godkjent støtsand som 
fallunderlag. Også ønsker vi sette opp en taubane/kabelbane, her også med godkjent 
støtsand som fallunderlag. Fiberduk brukes for å minske ugress.  
 
Fellesområde:  
Fellesområdet blir mellom fotballbane og lekeplass. Her ønsker vi å lage et hyggelig 
samlingspunkt med gapahuk, benker og grill. Gapahuken er planlagt å bygge litt inn i 
terrenget da det er en naturlig løsning på dette stedet. Underlaget i dette området blir 
grus.   
 
Gangsti og parkering:  
Til høyre for innkjørselen på området lages det en parkeringsplass for biler.  
Overskuddsmassene brukes til fylling og planering. Fiberduk brukes for å hindre at det 
gror på parkeringen. Skråningene rundt parkeringen planeres, legges på jord og sår 
gress. På reguleringsplanen er det tegnet inn en gangsti ned til grusveien som går rundt 
hele Holsfjorden. Denne stien er igjengrodd for mange år siden. Denne veien lages til 
igjen slik at det blir lettere for folk å komme seg til aktivitetsparken. Det er også kort 
avstand bort til badestranden i Hol.  


